｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部青年發展署 函

受文者：嘉南藥理大學

發文字號：臺教青署輔字第1132100720號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113年公部門見習海報、113年經濟自立青年工讀海報(77811_A09020000E_11321
00720_doc2_71_Attach1.jpg、77811_A09020000E_1132100720_doc2_71_Attach2.j
pg)

檢送113年「大專生公部門見習計畫」及「經濟自立青年
工讀計畫」海報，請協助張貼並轉知各系所學生，請查

照。

本署為協助大專在學青年及早認識職場，培養就業能力，

同時累積工作經驗，辦理大專生公部門見習計畫，期透過

公部門提供的見習機會，讓大專在學青年接觸公部門，了

解公部門的行政運作和工作內容，學習職場上應有的規範

及工作態度，為自己未來的職涯發展累積更多的就業能量

與競爭力。

另本署為加強照顧經濟弱勢家庭青年，辦理經濟自立青年

工讀計畫，提供在學青年工讀機會及媒合平臺，協助大專

在學青年體驗學習，並讓青年於在學期間可學習經濟自

立，提升其職涯發展競爭力，以利適性就業。

上開計畫相關職缺刊登公告於本署「RICH職場體驗網」
（https://rich.yda.gov.tw），並提供113年「大專生公部門
見習計畫海報」、「經濟自立青年工讀計畫海報」及電子

檔 （ 下 載 網 址 ： https://reurl.cc/yYA6MD 及

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：徐誠澤
電話：02-77365131
傳真：02-23567908

發文日期： 中華民國113年2月7日

主旨：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

研究發展處 113/02/15

1130001885

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://reurl.cc/orY5ZM），請貴校協助推廣宣傳，鼓勵學
生踴躍參與。

正本：嘉南藥理大學

副本：萬寶華企業管理顧問股份有限公司電  子  公  文
交  換  章
2024/02/15
08:45:04

第2頁，共2頁

研究發展處 113/02/15

1130001885